Совет Сельского поселения Аксаитовский сельсовет

муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета Сельского поселения

Аксаитовский  сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан «О бюджете  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  Совет Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан «О бюджете  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2020  год и на плановый период 2021  и 2022 годов» (далее – проект решения Совета) 29  ноября 2019 г., в 14.00 ч.,  в Администрации Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район по адресу: с. Аксаитово, ул. Центральная, д. 37.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на Комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3. Установить, что письменные предложения жителей Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет Сельского поселения Аксаитовский сельсовет  муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан (по адресу: с. Аксаитово, ул. Центральная, д. 37) в период со дня опубликования настоящего решения в течении 10 календарных дней.
4. Обнародовать  настоящее  решение  на информационном  стенде  Администрации  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава Сельского поселения:

                    И. Х. Ибрагимов
с. Аксаитово

«14» ноября 2019 г.

№39